Στο πλαίσιο αυτό, θα παρουσιαστεί η πρωτότυπη παράσταση με τίτλο “Κι ήθελε ακόμη”, η 

οποία αποτελεί μία δραματουργική επεξεργασία ποιημάτων και κειμένων του Μανόλη 

Αναγνωστάκη, με τη συμμετοχή πληθώρας καλλιτεχνών. 

Ο προϋπολογισμός του αφιερώματος υπολογίζεται να ανέλθει στα 4.264.20€ (τέσσερις χιλιάδες 

διακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και είκοσι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και 

αναλύεται δε ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α.  

24% 
ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ  

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στη διοργάνωση αφιερώματος στον 

Μανόλη Αναγνωστάκη, το οποίο θα πραγματοποιηθεί την Τρίτη 11 Νοεμβρίου 2025 στο Δημοτικό 

Ωδείο Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός του αφιερώματος υπολογίζεται να ανέλθει στα 4.264.20€ (τέσσερις χιλιάδες 

διακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και είκοσι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ» ως 

εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α.  

24% 
ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ  

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ